www.ersatzteil-service.de

ZAK 1500-1.3

www.ersatzteilplan.de

a—20 45 44 43



Admin
Schreibmaschinentext
ZAK 1500-1.3


www.ersatzteil-service.de

Pas.-Nr. Ers.-Teil-Nr.
1 100013
2 52404
3 53452
4 48004
5 53610
5a 53725
Sb 53726
6 53451
7 51258
8 48421
] 54182

54730

10 53462

11 53408

12 53483

13 70428

14 54803

15 51411

54484

18 54748

17 53958

17a 54673

18 53549

18 53530

20 83465

21 53464

22 48474

23 52832

24 400188

25 51324

26 52018

27 - 52019

28 52020

29 52021

2%9a 52332

30 33032

31 53351

32 53425

33 53425

34 50895

a8 51412

36 47985

37 53444

38 51415

39 47941

20 400187

41 400081
a2 400080

43 53552

44 53420

45 53457

45 53025

47 54570

56 400319

58 54176

58868

59 400077

60 400078

61 400186

Teileliste ZAK 1500-1.3
Beneanung der Bauteile Stick pro Gerat

Rotorgehduse
Flachrundschraube M 8x25
Fuflstitze

gkt. Mutter flach M 8

Fufl (hinten) mit Kappe

FuB (rechts) mit Kappe

FuB (links) mit Kappe
Kunststoff-Kappe

Spannscheibe 8

Hutmutter M 8

Glocke mit Scheiben Pos. 10
Glocke mit Dichtstrumpf Pos. 16
Scheibe 8.4 x 17 x 3 dick
Schaltstange

Druckfeder

Motor kompl. mét Schrauben:
und Pafischeiben

Kondensator :
6kt. Schraube M 8 x 14 seibstsichernd
fir Stahlschmidt-Motor

Bkt. Schraube M 8 x 16 selbstsichernd
for VEM-Motor

Dichtstrumpi :
Motorgehiuse kompl.

mit Schalter, Stecker und Schrauben
Motorgehduse kompl. (Schweiz)
mit Schalter, Kabel und Schrauben
Gerateschalter

Dichtung

Flachrundschraube M €6x 16
Flachrundschraube M 6 x 20
Scheibe 6,4 x 18 )

Bkt. Mutter M & selbstsichernd
Auswurf mit Typen- und Warnschild
Dichtring

Statzscheibe-2 mm dick
Pafischeibe 1 mm dick
Pafscheibe 0.5 dick

PaBscheibe 0,3 dick
Pafscheiben-Satz, Pos. 26-29
Messerscheibe kompl,

Messer mit Schrauben SB-verpackt
Lifterfiigel lang

Lafterfligel kurz

Senkschraube M 6 x 20
Spannscheibe 6

6kt Mutter V2 A

Krone

Spannscheioe 10

6kt. Schraube M 10 x 25
Einfllltrichter mit Zubehdr
Sterngriffschraube M8 x 40
Sterngriffschraube M8 x 50
Trichterschale kompl. mit Nieten
Schutzschranke

Klemmplatte

Hammerschlagniet

AnschluBkabei (Schweiz)
EinfUlltrichter kompl.

mit Trichterschale

Lafterrad fir Stahischmidt-Motor
Lifterrad far VEM-Motor
Bordscheibe

Druckfeder

KL-Sicherung

_ Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

www.ersatzteilplan.de

e = SO LT %, TR R R G A T % T S

B

— =2
|

-

PR X PP Qg SR S S QS (G P G P PR PP R S, SRR 1, ) PR

PP RS — —





